342 kop.
32%. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze
Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej
entrepryzy, aby 'deklaracje swe na dzień 18/30 Września 1856 r. przed godziną 12-tą
z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Ze po
dejmuję się- entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii
Zbelutce w Ppwiecie ’Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli
srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licyta
cy i domieszczónym. Na dotrzymanie kontraktu składam radium w kwocie rubli srebrem
34 wyraźnie N. i na to kwit kaśsy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N.
i wrazie nieutrzymania’ się na lieytacyi żądam* zwrotu przez pocztę kwitu na złożone va-

' dium ną mój koszt lub zatrzymania takowd^o aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w
dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nade

słali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.
'■ ■ w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r. ■'

Nr. -798. Wydział i Sek'cya Służby Ogólnej. (1063)
Ponieważ ogłoszona na dzień 12/24 Lipca r. b. licytacja na entrepryzę drukowania

•Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859 dla braku
konkurentów nie przyszła do skutku; Rząd Gubernialny przeto podaje- do powszedniej
Wiadomości, że w dniu 3/15 Września r.

' runkami w poprzedniem obwieszczeniu Rządu Gubernialnego a mianowicie: w Gazecie
Rządowej Nr. 137, 143 i 148 i Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24,
25 i 28 iimieszczonem wzmiankowańemi, a do przejrzenia w Ekspcdyturze Rządu Guber
nialnego, tudzież w biórze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego znajdującemi się.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 51379. Wydział Skarjbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1108)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra suprymowanc Głuchów, w Powiecie
Miechowskim położone w r. ż.

Nr. 39546. Wydział Skarbowy, Sekcya Leśna. (1107)
Podaje do wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów

i Skarbu z daty 7/19 Maja 1856 r. Nr. 242ai/Uo46ł w dniu 17/29 Wtżeśnia r. b. o godzinie •
12-tej w południe w Biórze Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna
in plus, licytacya na sprzedaż drzewa iglastego z lasów Rządowych z Leśnictwa Olkusz,
Straży Rabs.tyn, z odpadków Obrębu Golszewice na użytek

Bliższe warunki tak w
terminie jakoteż w każdym innym dniu w godzinach służbowych wyjąwszy świąt w Sek
cyi Dóbr i Lasów przejrzane bydź mogą. Niniejsze obwieszczenie Prezydenci i Burmi
strze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania upowszechni, i dowo
dy z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym złożą.

w Radomiu dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1856 r.
Nr. 54507. Wydział i Sekcya Policyjne. \ (1109)

Na dostawę żywności przez ciąg roku 1857 i przez pierwsze dziewięć miesięcy roku
1858 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do dnia ’%0 Września 1858 roku
włącznie, do więzień Gubernii Augustowskiej w Kalwaryi, Łomży i Suwałkach, odby
wać się będą W sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w dniu 28 Sierpnia
(9 Września)r.b.

b. ogie
rami celnemi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klaczek z lat 185% i 1. wałach siwy zaprzę-
żny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może bydź przejrzane w biórze Dyre
ktora Stada .w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydziale
Stadnym w Janowie.

" w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
za Inspektora Koniuszy Stada, Seelig. Zastępca Sekretarza Wydziału, Stokowski.
Nr. 9090. • ' Naczelnik Poicialu 'Kieleckiego. (1055)

Podajedo powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie
dnia 2 Września r. b.

82 kop. 5% w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach
obok przejrzenia anszlagu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo-
śtame- Os/rzega nadto, iż deklaracye, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub
później złożone, przyjęte nic będą.

vv Kielcach dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. za Sekretarza, Rzuchowski.

Nr. 9607. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (^10)
Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu ’/ł9 Września r. b. jako w dru

gim terminie do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna od summy in minus rs. 74
kop.

17 kop. 14..
3. Łąki Beszcz na lat 6 od summy rocznej rs. 24 kop. 75. O czem zawiadamia

publiczność, i każden mający chęć wzięcia w dzierżawę, w dniu i miejscu powyżej ozną-
czonem stawić się zechce gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość powziąść może.

• .Nowe Miasto Korczyn dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Honorowy, Dobrowolski. Rybicki, Sekretarz.

Nr. 646. o Magistrat Miasta Malogoszca. (1082)
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. w Kan-

ćellaryi Magistratu miasta Małogoszczą, przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu Kiele
ckiego, od summy rs.

Każden mający chęć zalicytowania tenże dochód, zechce się stawić w terminie
i miejscu oznaczonych, zaopatrzywszy się w radium % części summy do.licytacyi poda
nej a następnie dokompletowania na.kaucyą przez utrzymującego się przy dzierżawie.

O warunkach przedlicytacyjnycli, w Kancellaryi Magistratu miasta Małogoszczą, w
godzinach służbowych wiadomość powziąść można.

w Małogoszczu dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1856 r.
Burmistrz, Syktowski. Kassyer, bieliński.

Nr. 992. Magistrat Miasta Bendzina. (1104)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu %5 Wrześnią r. b. w mieście Ben

dzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głcina
in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej z mostowego
od summy 144 kop.

(1111)
Nr. 243. Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Opoczyńskiego.

Po niegdy Wojciechu Skapczyńskim właścicielu nieruchomości w mieście Opocznie
pod Nr. policyjnym 18a hyp. 24 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania które
go w Kancellaryi Iiypoteeznej Okręgu Opoczyńskiego, termin na dzień 8/20 Lutego 1857
r: .oznacza się. Opoczno dnia 2/14 Sierpnia 1856 r-.

Sokołowski.
DODATEK II..